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RUT: 65.166.626-0 21/01/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Santiago
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: EVA LIDIA ABURTO GAJARDO
RUT Rep. Legal: 5.676.915-3
 
 

Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Anglo American 3

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 0 0 22.522.538 (1.859.560) (774.300) (1.062.237) (1.206.212) (1.112.600)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 23.486.040 0 0 0 0 0

  3-01-01-09         Anglomerica III 0 0 23.486.040 0 0 0 0 0

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones 0 0 0 (524.300) (524.300) (438.237) (526.600) (526.600)

  3-01-05-01         Sueldo Base 0 0 0 (500.000) (500.000) (416.667) (500.000) (500.000)

  3-01-05-03         Bonos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-08         Otros Bonos Imponibles 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-14         Aporte Patronal 0 0 0 (24.300) (24.300) (21.570) (26.600) (26.600)

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 (113.921) (4.752) 0 0 (4.231) 0

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 (113.921) (4.752) 0 0 (4.231) 0

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 0 (1.055.500) 0 (374.000) (403.112) (336.000)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 0 (1.055.500) 0 (374.000) (403.112) (336.000)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000)

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 0 (25.008) 0 0 0 0

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 0 (25.008) 0 0 0 0

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 (599.581) 0 0 0 (22.269) 0

  3-01-17-01         Materiales 0 0 (599.581) 0 0 0 (22.269) 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 22.522.538 (1.859.560) (774.300) (1.062.237) (1.206.212) (1.112.600)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 22.522.538 (1.859.560) (774.300) (1.062.237) (1.206.212) (1.112.600)
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Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente 
suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : Anglo American 3

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (1.056.600) (2.370.550) (4.152.925) (4.554.706) 4.372.848

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 0 23.486.040

  3-01-01-09         Anglomerica III 0 0 0 0 23.486.040

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (526.600) (737.240) (737.240) (803.066) (5.344.183)

  3-01-05-01         Sueldo Base (450.000) (500.000) (500.000) (500.000) (4.366.667)

  3-01-05-03         Bonos (50.000) (200.000) 0 (200.000) (450.000)

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 (62.500) (62.500)

  3-01-05-08         Otros Bonos Imponibles 0 0 (200.000) 0 (200.000)

  3-01-05-14         Aporte Patronal (26.600) (37.240) (37.240) (40.566) (265.016)

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 (41.892) (82.976) (10.480) (258.252)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 (41.892) (82.976) (10.480) (258.252)

  3-01-08-00      Programas Formativos (280.000) (920.937) (2.645.999) (3.236.000) (9.251.548)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (280.000) (920.937) (2.645.999) (3.236.000) (9.251.548)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (2.500.000)

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (2.500.000)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 0 (55.160) (80.168)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 0 (55.160) (80.168)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 (420.481) (436.710) (200.000) (1.679.041)

  3-01-17-01         Materiales 0 (420.481) (436.710) (200.000) (1.679.041)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.056.600) (2.370.550) (4.152.925) (4.554.706) 4.372.848

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.056.600) (2.370.550) (4.152.925) (4.554.706) 4.372.848
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Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). EVA LIDIA ABURTO GAJARDO RUT: 5.676.915-3 Firma
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